

Ullevål stadion 12.09.21

**Referat fra forbundsstyremøte
tirsdag 07. september 2021
10.00-16.00
Møterom US-4065, Ullevål stadion**

Til stede fra styret:

Torgeir Røinås Pedersen (TRP)
Birgit Iversen (BI)
May Brit Osaland (MBO)
Stian Syvertsen (SS)
Solveig Johansen Nygaard (SJN)
Maria Dalsbø (MD)
Emilie Sørensen (ES)

Forfall fra styret:

Terje Selnes (TS)

Til stede fra administrasjonen:

Irina Solem, Stig Nilssen, Hermod Buttedahl og Christine Ellingsen på O-sak 53, FS-70/20-22

Hermod Buttedahl på O-sak 54, O-sak 55 og O-sak 56/20-22

Øistein Leren (ØL)
Mona Kristiansen (MK)

Til stede fra komiteene:

Ingen

Til stede fra andre:

Ingen



Saksliste

Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste

Orienteringssaker

O-sak 52/20-22	Regnskap pr 31.08.21
O-sak 53/20-22	Orientering fra avdelingene
O-sak 54/20-22	Oppsummering OL-2020
O-sak 55/20-22	Status arbeid med turn menn
O-sak 56/20-22	Status evaluering EM i RG

Styresaker

FS-67/20-22	Konstituering med ny generalsekretær
FS-68/20-22	Honorar for president og styremedlemmer
FS-69/20-22	Rutiner og organisering av varslinger, avklaring av ansvar og roller
FS-70/20-22	Kommunikasjon og samhandling
FS-71/20-22	Strategisk seminar 2021
FS-72/20-22	Strategisk plan, arbeid fram mot neste forbundsting
FS-73/20-22	Oppnevning av nytt medlem i TKTR
FS-74/20-22	Representasjoner høsten 2021
FS-75/20-22	Organisering av paraidretten

Saksliste

Åpning

Godkjenning av innkalling og saksliste

Det ble meldt inn en sak under eventuelt; den ble gitt følgende nummer og tittel:

FS-75/20-22 Organisering av paraidretten

Orienteringssaker

O-sak 52/20-22 Regnskap pr 31.08.21

Assisterende generalsekretær gjorde kort rede for status i økonomien slik den framgikk av utsendte rapport. Det legges fram en avstemt rapport med prognose pr. 31.08.21 i neste møte. Det vil i tillegg også bli lagt fram en regnskapsrapport pr. 30.09.21 i neste møte.

Vedtak: Tas til orientering.

O-sak 53/20-22 Orientering fra avdelingene

Avdelingslederne ga en kort status for arbeidet.

Kompetanseavdelingen v/Christine Ellingsen:

Aktiviteten har nå kommet i gang og man er optimistisk i forhold til gjennomføring av flesteparten av de over 90 kursene som nå er utlyst. Nye trenerutviklere for sikringskurs i trampett og tumbling ble utdannet i august slik at det nå er 10 nye på plass.

Mange kurs er nå fulltegnet mens det er litt mindre påmelding på enkelte. Det virker som klubbene fortsatt er litt tilbakeholdne. Kurshelgen i Rogaland gikk med fulle kurs. Marie Moltubakk er i gang med trener 3 gjennom oppfølging av NIF sitt kurs, og det arbeides nå med å komme i gang med arbeidet internt i NGTF. Det er verdt å merke seg at dette vil bli den første høsten hvor avdelingen er i ordinær drift etter omorganiseringen.

Breddeavdelingen v/Irina Solem:

Aktivitetene er i gang og det rapporteres om ventelister. Det er nå normal drift overalt. Det er mange klubbesøk på gang, og de spenner over alle temaer som hører inn under bredde. Kursaktiviteten er i gang, og det skal være introkurs i Parkour på NIH for første gang. Det vil også bli kurs i turn for voksne og parakurs. Breddeavdelingen deltok på European Long Weekend sist helg.

Gym for Life i Norge blir arrangert 27.11, og det blir Paraturnkonkurranse i november. Påmeldingene til Golden Age 2022 og Eurogym 2022 er i gang. Arbeidet med LT-2021 er i gang og man er i sluttfasen av avklaringene med søkeren til LT-2025. Avgjørelsen på arrangør Eurogym-2024 foretas 11.09., og signalene er at vi vil få det tildelt. Det skal være arbeidshelg i Breddeavdelingen kommende helg.

Det er et interessant bilde som tegner seg gjennom finlesning av idrettsregistreringen, og det er at det er som forventet nedgang på barn, unge og unge voksne, mens det er faktisk en økning i eldre voksne, parkourutøvere og parautøvere!

Konkurranseavdelingen v/Hermod Buttedahl:

Turn kvinner:

Det har blitt gjennomført samlinger for rekrutt og junior- og seniorlandslagene, og Patrick Kienz fra Nederland jobbet med detaljene i jentenes øvelser.

Det er nå inngått avtale med landslagslegen for turn menn, slik at man nå har felles lege for de to grenene. Landslagssjefen Birgit Vallestrand og trenerne Joanna Urazc og Anatol Ashurkov deltok på trenerkurs i Frankfurt.

Unni og Haralds pokalkonkurranse for både turn kvinner og menn går av stabelen kommende helg.

Ny konsulent turn kvinner, Camilla Monsen Borgan, begynner kommende mandag og i neste uke avholder landslagssjef, landslagstrener, konsulent og sportssjef arbeidsmøte hvor man skal se på det framtidige landslagsarbeidet.

Turn Menn:

Det ble gjennomført en landslagssamling i juni.



Ny landslagssjef, Robert Hirsch, er ansatt og starter 01.10. Det ble gjennomført møte med Robert og komiteen, samt Hermod Buttedahl og Ole Kristian Storsve i begynnelsen av august. I dette møtet ble mandatene for landslagssjef og komiteen gjennomgått. Norge deltok i Koper sist helg med 4 gymnaster, og både Sofus Heggemsnes og Jakob Karlsen var svært nær å komme til finale i hvert sitt apparat.

Rytmisk Gymnastikk:

Komiteen og landslagsledelsen har avholdt to webinarer. De to seminarene hadde temaene «Veien mot Toppidrett» og «Verdiarbeid i alle ledd» Det har blitt avholdt landslagssamlinger og gjennomført en uttakstest.

Troppsgymnastikk:

Tildelt midler til bare to lokale treningsamlinger, så her er det fortsatt muligheter for lag/kretser til å søke. Det ble gjennomført NM nasjonale klasser junior sist helg. Det var 25 lag som deltok, noe som er en nedgang med 10 lag siden siste NM før Korona.

Rekrutteringsamling for senior har blitt avholdt og den neste avholdes i oktober. Stavern vil bli benyttet som samlingssted framover.

Gymnastikkhjul:

Grenen opplever fortsatt koronautfordringer gjennom at hallene de normalt trener i brukes til vaksinerings. De har hatt en landslagssamling i september, 1 av 3 deltok, de to andre hadde forkjølelssymptomer. 20.11 er det NM i Spydeberg. Det var planlagt deltagelse i Austria Open, men man har valgt å ikke delta på grunn av de problemer man har opplevd med treningsmuligheter og den smittesituasjonen som fortsatt råder.

Organisasjon og Serviceavdelingen v/ Stig Nilssen:

Det har blitt gjennomført kretsting i Agder, og det gjenstår Troms og Finnmark, Rogaland og Vestland.

Et tilbakevendende spørsmål i avdelingen er hvilken servicegrad man skal ha overfor kretsene. Dette må drøftes enda mer, og det følges opp allerede i kommende møte denne uken. Kretslederne vil også bli involvert i dette arbeidet, samt at man må se helheten i det som gjøres fra alle forbundets ansatte overfor ulike deler av organisasjonen.

Klubbutvikling: I løpet av høsten er målet å kjøre pilot for to klubber som er i anleggsprosess. Det drøftes også mulighet for å kjøre prosess for kretsstyrene.

Utstyr og Anlegg, her skal det være et statusmøte med departementet kommende torsdag, hvor man blant annet vil se på revidering av veiledere. NIF har ute på høring ny anleggsstrategi hvor de tar til orde for programsatsningsmidler i størrelsesorden 1,2 mrd over 6 år. Det er uklart hvordan dette tenkes finansiert. Basishallen er blant de anleggene som nevnes i høringen. Det vil komme på plass mange nye haller i 2021, totalt hele 11 haller.

Innenfor media og kommunikasjon er det nå økende aktivitet inn mot streaming slik det er avtalt i avtalen med Amedia. Stillingen som IKT-konsulent er fortsatt vakant. Vedlikehold av personinformasjon på nettsidene ivaretas av avdelingsleder Org og service. Oversikt over tilganger på Teams ivaretas av avdelingsleder sammen med Marianne Eikeland.

Det er økende aktivitet innen arrangement, og Gema Casado som vikarierer for Hanne Jørgensen følger opp dette sammen med breddeavdelingen. Det har blitt utarbeidet en økonomihåndbok for kretsene som nå bli sendt på høring.

Webinarer er veldig positivt og må gjennomføres også framover.

Vedtak: Tas til orientering.

O-sak 54/20-22 Oppsummering OL-2020

Avdelingsleder konkurranse orienterte veldig kort om NGTFs deltagelse i OL-2021. Vi hadde for første gang i historien med utøvere både i turn kvinner og turn menn. Begge utøverne gjennomførte en god konkurranse tatt i betraktning skadesituasjonen. Norge deltok også med tre dommere i mesterskapet, både i turn menn,



turn kvinner og rytmisk gymnastikk. Det viser at nivået på våre dommere er høyt. Det er foreløpig avtalt evaluering med Olympiatoppen i slutten av oktober.

Vedtak: Tas til orientering

O-sak 55/20-22 Status arbeid med turn menn

Det ble i forkant av sommeren klart at Oslo Turn ikke ønsket å forlenge avtalen med forbundet. Det har blitt gjennomført flere møter med berørte parter, både utøvere, politisk valgte og klubbens administrasjon. På bakgrunn av innspill fra utøvergruppen har det fra forbundets side vært gjort store bestrebelser på å finne løsninger i samarbeid med Oslo turn. Dette har vist seg vanskelig og det synes på nåværende tidspunkt ikke å være grunnlag for å gå videre i en slik prosess.

Når ny landslagssjef er på plass om få uker vil det uansett være naturlig å involvere ham prosessen videre når det gjelder rammene rundt herresatsningen. Det vil deretter være naturlig å gå i dialog med aktuelle samarbeidspartnere på bakgrunn av de løsninger som velges.

Vedtak: Tas til orientering.

O-sak 56/20-22 Status evaluering EM i RG

Styret ble orientert om de oppfølgende tiltakene og møtene som har blitt gjennomført med berørte parter i perioden siden forrige behandling av samme sak i forbundsstyret. Saker som knyttes til deltagelsen i EM følges nå opp i aktuell avdeling.

Vedtak: Tas til orientering.

Styresaker

FS-67/20-22 Konstituering med ny generalsekretær

Presidenten takket Stig Nilssen og Øistein Leren for deres inntreden som henholdsvis konstituert avdelingsleder og konstituert generalsekretær i den perioden vi har lagt bak oss.

Styret tok i den videre diskusjonen utgangspunkt i de foreliggende instruksene. Disse bygger i hovedsak på tilsvarende instruks fra NIF, og legges til grunn for arbeidet.

Arbeidsutvalget (AU) ble konstituert med president Torgeir Røinås Pedersen, visepresident Birgit Iversen og generalsekretær Mona Kristiansen. Styret drøftet rammene for arbeidet i AU, og hvordan det skal fungere i forhold til informasjonsflyt til styret og hvilke saker som hører til der og hvordan det skal fungere.

Det var enighet om at det bør settes mer i system enn hva som har vært rutine så langt. AU bør bli mer aktiv i forberedelsen til styremøtene, og diskusjonene i AU må videreformidles til styret. Styret ønsket at det ble laget en instruks for arbeidet i AU som vedtas på neste møte.

Vedtak: Forbundsstyret og generalsekretær skal arbeide i henhold til foreliggende instruks for henholdsvis styret og generalsekretær. Arbeidsutvalget konstitueres bestående av president, visepresident og generalsekretær. Visepresidenten utarbeider et forslag til instruks for Arbeidsutvalget. Denne legges fram til vedtak i neste forbundsstyremøte.

FS-68/20-22 Honorar for president og styremedlemmer

Forbundstinget 2020 behandlet i sak 6 b-2 et forslag fra Tønsbergs Turnforening om budsjettendring knyttet til økning av godtgjørelse for president. Forbundsstyret hadde i samme sak et forslag om å nedsette et utvalg for å fastsette honorar for president og forbundsstyrets øvrige medlemmer. Dette forslaget ble vedtatt.

Utvalget skal ha følgende sammensetning:

Leder og ett medlem fra kontrollkomiteen

Leder og ett medlem fra valgkomiteen

Forbundets økonomiansvarlige fungerer som utvalgets sekretær.

Utvalget skal i oddetallsår fastsette honorarene med virkning fra neste kalenderår.



Vedtak: *Utvalget oppnevnes med følgende sammensetning:
Kontrollkomiteen representeres ved: Rune Reinertsen og Oddrun Vabø
Valgkomiteen representeres ved: Lise Lorentzen Mandal og Lars Hugo Berg
Utvalgets sekretær er generalsekretær: Mona Kristiansen*

FS-69/20-22 Rutiner og organisering av varslinger, avklaring av ansvar og roller

Varslinger omkring uheldige og negative forhold av ulik alvorsgrad blir kjent for forbundet gjennom ulike kanaler. Det er nå hovedsakelig rådgiver verdiarbeid som mottar de ulike varslingene, mens forbundets e-post for varslinger varsling@gymogturn.no leses av generalsekretær og rådgiver verdiarbeid.

Varslinger kan være knyttet til forhold i klubb, til enkeltpersoner i klubb, til personer som har rolle i flere organisasjonsledd eller innehar flere ulike roller. Rådgiver verdiarbeid følger de veiledere som foreligger fra NIF omkring håndtering av enkeltsakene, og holder i de pågående prosessene tett kontakt med ansvarlige i de enkelte klubbene. Det blir gitt gode tilbakemeldinger på den tjenesten vi her yter til klubbene.

I noen tilfeller vil enten krets eller forbund også komme i en situasjon hvor de forhold som det har blitt varslet om i klubb, også har relevans for personens rolle eller aktivitet på krets og/eller forbundsplan, og vise versa. Det kan være situasjoner hvor sentralt ansatte og tillitsvalgte kan komme i utfordrende rollekonflikter, og hvor det kan være krevende å få til en god saksbehandling dersom det ikke foreligger klare retningslinjer for dette.

Saksområdet er komplekst og inneholder mange elementer av personvern som må veies opp mot organisasjonens og enkeltmedlemmers behov for beskyttelse mot at de negative forhold kan bli gjentatt, samt avveiningen mot ivaretagelsen av den enkelte person som varslingen omfatter.

I og med at saken er kompleks og må utredes nøye for å gi en god og ryddig struktur som vil fungere også dersom det blir utskiftning i styrer, i administrasjonen og i hvem som innehar ulike roller, så ser forbundsstyret det som riktig at man setter ned en gruppe som utreder dette. Det er også viktig å ta hensyn til de muligheter og avklaringer som kan måtte foretas knyttet opp mot det sentrale varslingssystemet som nå skal komme fra NIF.

Vedtak: Det opprettes en gruppe bestående av inntil 6 personer som nevnt nedenfor. Gruppen gis i oppdrag å utarbeide nødvendige rutinebeskrivelser og retningslinjer knyttet til de temaer som er løftet fram i saksdokumentet, og som avdekkes gjennom det arbeidet som gruppen skal gjøre. Gruppen innhenter informasjon fra tilsvarende arbeid i NIF der hvor de finner det nødvendig.

Arbeidsgruppen leverer sin innstilling til forbundsstyret innen utgangen av oktober 2021.

Arbeidsgruppen ledes av: Mona Kristiansen, generalsekretær
Medlemmer: Torgeir Røinås Pedersen, president
May Brit Osaland, styremedlem
Øistein Leren, avdelingsleder org.- og service
Maria Dalsbø, rådgiver verdiarbeid
Iuliana Pedersen, leder lovkomite

FS-70/20-22 Kommunikasjon og samhandling

Forbundsstyret har tidligere drøftet samme saksinnhold i FS-49/20-20 og videre i O-sak 45/20-22.

Ledergruppa la nå fram for Forbundsstyret resultatet av individuelle møter med alle ansatte, samt det omfattende oppsummeringsarbeid som har blitt gjort etter alle samtalene. Ledergruppa har trukket ut essensen fra de ulike innspillene og presenterte disse for styret.

Hovedtrenden fra undersøkelsen er at organisasjonsendingsprosessen har ført til at vi har fått gjort noen helt nødvendige endringer. Det avtegner seg et bilde av en organisasjon som staben har tro på vil kunne fungere godt framover. Samtidig ser vi at slike endringer tar tid før alt fungerer, og at vi har en jobb å gjøre

på flere områder for å kunne utvikle oss til å fungere slik man har ønsket og uttrykt gjennom den forutgående prosessen.

Det må også tas hensyn til det helt klart har vært en ekstra utfordring at vi har vært på hjemmekontor hele perioden, og den nye organiseringen har dermed ikke fått den normale muligheten til justeringer og avklaringer som ligger i å møtes i kollegier og til møter på ordinært vis.

Ledergruppa legger til grunn at de utfordringer som har framkommet vil danne grunnlaget for de temaer som skal behandles på neste samling sammen med organisasjonskonsulenten vi har benyttet i hele den forutgående omorganiseringprosessen.

Det er i samtalen ikke framkommet vesentlige forslag til ytterligere endring av organisasjonskartet. Det synes likevel klart at det er behov for å bearbeide ytterligere hvordan vi best kan samhandle i matrise og hvilket ansvar som hviler på den enkelte for å få dette til. Det må også diskuteres hvordan stillinger med arbeidsområder som griper inn i flere deler av organisasjonen best kan bli organisert og ivaretas både innholdsmessig og personalmessig. Det synes også nødvendig å gjøre noen ytterligere vurderinger av stillingsbetegnelser for å klargjøre innholdet, og likeledes hvordan vi best kan yte de tjenester overfor organisasjonen som vi er ment å skulle gjøre.

Vedtak: Oppsummeringen legges til grunn for innholdet i neste samling knyttet til organisasjonsendringprosessen. Ledergruppa samarbeider med organisasjonskonsulent Ivar Årnes om planlegging og gjennomføring. Tillitsvalgt for HK trekkes med i forberedelsesarbeidet. Forbundsstyret deltar i gjennomføringen av det aktuelle seminaret som forventes gjennomført i løpet av høsten 2021.

FS-71/20-22 Strategisk seminar 2021

I sak FS-63/20-22 gjorde forbundsstyret følgende vedtak:

Strategiseminaret 2021 gjennomføres som nedskalert versjon på Quality Airport Hotell Gardermoen 09.10 – 10.10. Forbundsstyret tar endelig stilling til hvem som skal delta i styremøtet i september, men som utgangspunkt planlegges det med forbundsstyret, kretslederne og ledergruppa.

Det nedsettes en arbeidsgruppe bestående av Iuliana Pedersen, Linn Kristin Rindsem og Stian Syvertsen. I tillegg ønsket nå Solveig Johansen Nygaard og May Brit Osaland til å bidra i planleggingsarbeidet fram mot seminaret. Arbeidsgruppa ledes av konstituert generalsekretær, og ledergruppa bidrar i arbeidet etter behov.

Konstituert generalsekretær innkaller til første møte i gruppen i slutten av august. Dette møtet blir på Teams.

Arbeidsgruppen har gjennomført sitt første møte, men det er nødvendig med endelig avklaring av hvem som skal delta før man får planlagt mer i detalj.

Det som framstår klart, er at temaet for møtet vil være konkret arbeid med en overordnet del som en overbygning på nåværende Strategisk plan.

Nåværende strategisk plan er mer en handlingsplan enn en strategisk plan. Den nåværende planen vil i hovedsak beholdes (se sak FS-72/20-22), men må bli bearbeidet i mindre grupper hvor berørte ansattgrupper og komiteer bidrar inn i sine områder.

Vedtak: Deltagerne på seminaret 09.10. og 10.10. er Forbundsstyret, kretsledere og ledergruppa.

FS-72/20-22 Strategisk plan, arbeid fram mot neste forbundsting.

Arbeidet med Strategisk plan fram mot kommende forbundsting har sammenheng med sak FS-63/20-22 og FS-71/20-22. I tidligere behandlinger av strategiseminaret, har det blitt klargjort at hovedtemaet for seminaret vil være strategisk plan, overordnet nivå. Man skal altså ikke arbeide med detaljene i nåværende plan på dette seminaret.



Strategisk plan slik den foreligger nå, ble sist vedtatt i september i 2020. Dette på grunn av at tinget ble utsatt. Perioden fra 12.03.20 og til dags dato har vært, og er til dels fortsatt preget av pandemien, slik at mye av det man hadde ønsket å gjøre i 2020 og 2021, det har man ikke hatt mulighet til å gjennomføre, verken innen konkurranseavdelingene, breddeavdelingen eller innen tiltak rettet mot klubb og kompetanse.

Selv om man ikke har fått utført det som var forutsatt, så er det grunnlag for å gjøre et arbeid med strategisk plan på flere områder. Det har vært diskutert, og framstår som nyttig, å utarbeide en plan som er mer overordnet og strategisk rettet, og ikke så handlingsplanfokusert som den nå er. Dette arbeidet vil i stor grad gjøres på høstens strategiseminar for styret og kretsledere, sammen med ledergruppa.

Samtidig er det helt nødvendig at det gjøres en gjennomgang av de målene som er i planen. Dette fordi mange av målene framstår som vanskelige å måle, og det er behov for en mye sterkere spesifisering av målene innen konkurransegrenene slik at man kan komme over i en målstyrt konkurranseidrett i tråd med det som er vanlig i toppidrettsarbeid. Ressurssituasjonen i forbundet er også slik at det vil være naturlig at man setter et sterkere fokus på realistiske mål og en kontinuerlig evaluering av ressursbruk opp mot måloppnåelse.

Den koronapregede tiden vi har vært igjennom og den tidsrammen for arbeidet vi nå ser er aktuell, tilsier ikke at man vil kunne gjøre store inngripende endringer i de overordnede innretningene innen konkurransegrenene eller de andre avdelingene / aktivitetene. Men det synes samtidig riktig at man igangsetter et kontinuerlige målstyrt arbeidet innen alle områder fram mot en større revidering på tinget i 2024.

Vedtak: *Arbeidet med utarbeidelse av strategisk plan fram mot kommende forbundsting foreslås ivaretatt av en arbeidsgruppe som får i oppdrag å levere et ferdig dokument innen utgangen av februar 2022.
Gruppen består av:
Mona Kristiansen, generalsekretær
Solveig Johansen Nygaard, styremedlem
Stian Syvertsen, styremedlem
Iuliana Pedersen, kretsleder Viken og Oslo GTK
Anne Løndalen, kretsleder Rogaland GTK*

FS-73/20-22 Oppnevning av nytt medlem i TKTR

Det framkommer i referat fra møte nr. 6 i teknisk komité trosspysmnastikk 20.05., O-sak 039 at Nicolai Meredith har valgt å trekke seg som medlem av komiteen av personlige årsaker.

Det har i etterkant av dette vært drøftelser om behovet for å erstatte han med et nytt medlem i komiteen, og komiteen har kommet fram til at det er det.

Vedtak: *Patrick Laulo Vesth oppnevnes som medlem i teknisk komité trosspysmnastikk for inneværende periode.*

FS-74/20-22 Representasjoner høsten 2021

Det har vært en del endringer i datoer for gjennomføring av ulike aktiviteter og møter siden forbundsstyret sist vurderte representasjonsoppgavene.

Vedtak: *Representasjonene gjennomføres i henhold til oversikten nedenfor. Det er et gjensidig ansvar for aktuelle konsulenter og styremedlemmer og sikre at nødvendige bestillinger og reserverasjoner i orden.*

September			
04.	Kretsting Agder	Kristiansand	Stian Syvertsen
04.-05.	NM trosspysgymnastikk nasj. klasser kvinner jr	STAG	Emilie Sørensen
07.	Forbundsstyremøte	Ullevål	Alle
11.-12	NM trosspysgymn nasj. klasser miks og menn	Sola	May Brit Osaland
18.	Kretsting Troms og Finnmark	Tromsø	Birgit Iversen
25.	Kretsting Rogaland	Stavanger	May Brit Osaland
25.-26.09.	NM trosspysgymnastikk nasjonale klasser sr Teamgym SR	STAG	Torgeir R. Pedersen
Oktober			
01.-03.	NM senior og junior RG	Njård	Torgeir R. Pedersen
02.-03.	NM senior tum kvinner og tum menn	Tromsø	Stian Syvertsen
08.	Forbundsstyremøte	Quality Airport Hotel Gardemoen	Alle
09.-10.	Strategiseminar	Quality Airport Hotel Gardemoen	Forbundsstyret, kretsledere og ledergruppa
15.10.	Ledermøte NIF	Gardemoen	Birgit Iversen, Mona Kristiansen
16.-17.10	Ekstraordinært Idrettsting	Gardemoen	Torgeir R. Pedersen, Birgit Iversen, Mona Kristiansen
18.-24.	VM TK og TM senior	Kitakyushu, Japan	Ingen repr utenom del.
23.-24.10.	NM junior TK og TM	Sotra	Terje Selnes
27.-31.10	VM RGI og RGG senior	Kitakyushu, Japan	Ingen repr utenom del.
29.-31.10	Nordisk mesterskap tum kvinner og menn junior	Digitalt, arrangeres nasjonale steder	
29.-31.	Anleggs- og lederkonferanse	Sola	Terje Selnes, May Brit Osaland
November			
04.-08.	FIG Kongress		Birgit Iversen, Mona Kristiansen, Tom Thingvold, Lise Mandal, Marie Moltubakk
05.-07.	Kretsting Vestland	Voss	Torgeir R. Pedersen
09.	Forbundsstyremøte	Teams	Alle
12.-14.	Nord Europeisk mesterskap tum kvinner og menn sr.	Cardiff, Wales	Ingen repr utenom del.
20.	NM Gymnastikkhjul	Spydeberg	Torgeir R. Pedersen
20.	Nasjonal parakonkurranse	Sotra	Solveig Johansen Nygård
27.	Unisport Gym for Life Challenge	Oslofjord Convention Center	Torgeir R. Pedersen
27.-28.	NM TeamGym junior	Arendal	Emilie Sørensen
Desember			
10.-11.	Forbundsstyremøte	Ullevål	Alle

FS-75/20-22 Organisering av paraidretten

Forbundsstyret hadde mottatt innspill som gikk i retning av at parautøverne innen våre konkurransegrener så det som mer naturlig å være knyttet til den aktuelle grenen enn til forbundets breddeavdeling.

RG gymnastene har vært deltagere i ordinære tiltak fra starten av. Det har etter hvert blitt en overgang til Special Olympics, og i konkurranser har det blitt egne klasser. Breddeavdelingen har så langt håndtert den ene nasjonale parakonkurransen for både turn og RG og de internasjonale konkurransene. Klubbene som tekniske arrangører har ivaretatt de lokale konkurransene. I nasjonale konkurranser hvor Parautøvere konkurrerer i egen klasse gir det mer sikkerhet for at alle sider ved deltagelsen blir ivaretatt dersom ansvaret for det er plassert på samme sted i forbundet som resten av konkurranseansvaret. Forbundsstyret ser det som derfor som naturlig at nasjonale konkurranser for parautøvere organiseres under respektive gren.

I de situasjoner hvor det er snakk om deltagelse internasjonalt, er det et mer utvidet opplegg som må iverksettes for å gjennomføre deltagelsen. Special Olympics er en internasjonal konkurranse som avviker svært mye fra en ordinær internasjonal konkurranse. Det vil således kunne være naturlig at organisering og gjennomføring av deltagelse i denne fortsatt ligger under breddeavdelingen. De har opparbeidet seg mye kompetanse i forhold til dette. Avdelingene vil uansett foreta en gjennomgang av dette for å avklare hva som fremstår som den mest hensiktsmessige løsningen i så henseende.

Administrasjonen avklarer de praktiske forholdene og det gjennomføres nødvendig kompetanseoverføring for at det skal kunne fungere ved oppstart av ny sesong, 01.01.22.

Vedtak: *Konkurranse- og Breddeavdelingen sørger for nødvendige avklaringer og legger fram en klargjørende oversikt over ansvarsområdene i løpet av november. Ny organisering iverksettes fra 01.01.22*

Oslo, 12.09.21

Øistein Leren (sign.)
Referent

